

Bu senenin 2. kampı olan sömeŒtr kampı 31 Ocak-4 Œubat tarihleri arasında İzmit/Derince'de gerçekteŒtirildi. Organizasyonda Kaan Çetin, Ecem Kırçımın, AyŒenur Özcan, Batuhan Yumurtacı ve Neyir ErdeŒer görev aldı. 31 Ocak sabahı erkenden toparlanıp yola koyulan izciler öđlen kamp alanına vardılar ve tesise yerleŒtiler. Sabah istasyonları gezerek izcilik hakkında bilgilendikten sonra toplanma alanında oturup kendi flamalarının yapımına baŒladılar. Her obanın yaratıcılıđını konuŒturduđu bu aktiviteden sonra ise çok heyecanlı bir aktivite olan kedi gözü aktivitesine çıktılar.

Ertesi gün teftiŒten sonra obalar hike için hazırlanmaya baŒladılar. Obaların son derece eğlendiđi bu hike'ta ise izciler dođada yürüyüş becerilerini sınadıktan sonra yorgun bir Œekilde kamp alanına geri döndüler. Gece ise bilgi yarışması konseptinde düzenlediđimiz bazen düşündüren ve bazen de güldüren "Çikoriks" oyunu oynandı.

Sonraki gün ise izcileri bütün günlerini alacak bir aktivite bekliyordu. Bu aktivitede sabahtan öđlene kadar oynadıkları oyunlar ile puan topladılar ve öđleden sonra yapacakları mancınıkların daha uzađa ve daha isabetli atabilmesi için açık arttırma ile malzemeler satın aldılar. Öđleden sonra baŒlayan mancınık yapımı akŒam son buldu ve mancınıklar sonraki gün yarıştırmak üzere beklemeye alındı. Gece gerçekteŒtirilen sıra gecesi aktivitesinde izciler Œarkılar, çiđ köfte ve ayran eŒliđinde çok eğlendiler. Sonrasında yaŒadıkları gece tatbikatı ise onlara tecrübe kazandırdı.

Kampın son günü izciler sabahtan iz tatbikatına çıktılar. Önlerindeki parkur geçilmesi gereken nehirleri ve aŒılması gereken ormanlık alanları ile çok zor gibi görünüyordu. Ancak onlar bunu da kolayca aŒıp kamp alanına geri döndüler. Kamp alanında mancınıklarını yarıştırdıktan sonra skeç hazırlıklarına baŒladılar ve kamp ateŒi gecesine vardılar.

Dönüş gününde izciler yine sabah erkenden kalktılar ve bulduklarını daha iyi bırakma amacıyla mıntika temizliđine baŒladılar. Çok uzun sürmeyen bir yolculuđun sonunda yolculuk İstanbul Erkek Lisesi'nin bahçesinde son buldu.